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$ 370 VL Celina 3d,
1suite 99707-2729

323458

$ 490 VL Nipônica
3  s u í t e s  ,  P i s c i n a
Edícula F:99707-2729

323457

$100mil Bela Vista 2d
Financia!  sem vaga
F: 996308721 Residem

889438

$135mil Esquina, 1Q do
Forum, T.  10x13m²
F: 997730726 Residem

889395

$145mil Q. Bela Olinda
2dorm, 2vgs. Financia!
F: 996308721 Residem

889039

$200mil ót casa, refor-
mada Jd Redentor, de-
socupada,3d,sala,2wc
gar, edic. 99794-8730

323424

$220mil antiga, Cruzeiro
do Sul, terr. 300m².
F :  14  99840-3999 /
Creci 141137

323434

$310mil Cond. Villaggio
Via Verde, 3d/1 suíte
Financia! F: 997730726

889439

$350mil Av. Duque, 2d
laje, sala ampla, cozinha
copa, 1vg, T. 132m²
F: 997730726 Residem

889394

$550 mil P.V.A antiga,
t e r r e n o  1 . 0 1 1 m ² .
F :  1 4  9 9 8 4 0 3 9 9 9 /
Creci 141137

323435

$720 mil Jd. Cruzeiro
do Sul térrea 3d/1st,
coz. 25m²; quintal, edic,
3vg, terr 11x33; porcel.,
256m² const. dir. prop.
F: 14 99197-6228.

323452

$770.mil/ local nobre
no coração da Z.Sul
(Jd.Europa)-P.Direto
(14) 99643-3332

323392

Alphavil le  -  R$4.9
4 s t s  t é r r e a ,  n o v a
(14)99772-4438 Silvio

323373

ALPHAVILLE
térrea,  mobiliada,
nova,  3 sts ,ampla sala,
e s c r i t ó r i o ,   l a z e r
i n t e g r a d a ,   e s t u d a
imóvel como parte de
pgto,  baixou preço  f:
3206-3270 / 99116-0606

889410

AX IMÓVEIS
Alphaville, a.c 240m², 3
suites, comp em arm e
a r  c o n d ,  t é r r e a .
R $  2 . 3 9 0 . 0 0 0 , 0 0 .
A n a l i s a  5 0 %  e m
permuta. F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

889447

AX IMÓVEIS
Resid. Villaggio III-
Casa térrea, 3 suites,
comp em arm e ar, pisc
aquecida. Ótimo valor.
R$ 1.600.000,00. F:14-
3313-9810/ 99791-8182.

889272

Bela vista -  R$700
3sts linda 99772-4438

323372

Casa - Cond. Quinta
Rainieri Green - Oport
980.000 mil reais - 3stes
living, ecrt.,  espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
14 99186 1414

889434

C a s a  $ 2 2 0 m i l  J d .
Eldorado I, 2d/ st,2 gar.
F :  14  99840-3999 /
Creci 141137

323436

Casa + terr. 968m²,
Vila Santista,  próx.
Comendador José da
S i l v a  M a r t h a .
F: 14 99835-0305.

322910

Casa alugada, Jd. Ivo-
ne, 2d, gar., ót. inves-
timento $. 99794-4752

323430

Casa cond. fech.1st+
2d, sl 2amb, coz plan,
gar, quintal, á.gourmet,
c. futebol, desocupada,
$370 mil F. 99794-8730

323425

Casa em Bauru Jd No-
va Esperança, R José
Mendes Leal 7-005, ót
local, ót $, $130mil.
Adriana F: 99623-0102

323238

C a s a  E s t o r i l  4
1.350.000,00, 3 dormit. 1
suíte, sala de estar, jantar,
sala de tv-cinema, espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a
14 99186 1414

889429

Casa Térrea $680.000,00
Jd.América ,3dor. 1 suite,
living, churrasqueira,
piscina. 1. Quadr. da Av.
Getulio 14 99186 1414

889430

Casa Térrea- Cond.Vale
Florido- 850.000 mil
reais; 3 suites, living,
escrit, espaço  gourmet,
piscina. Aceita permuta
14 99186 1414

889428

Casa Térrea d.America,
Oportunidade! Excel.
localização entre Av
Getúlio e Av.N.Sra.Fatima
280m² , área constr.
1 . 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0
3 dormit., amplo living p
2 ambientes, espaço
gourmet,piscina,sauna,
4vgs. - 14 99186 1414

889426

Cidade Jardim - R$1.3
3sts 99772-4438 Silvio

323375

Colonial térrea 3 suítes
completas! T. 525m²
F: 981124242 Residem

889264

COMERCIAL
a o  l a d o   h a b i b ´ s ,
estuda permuta  100%
por apto f:  99116-0606

889455

COMERCIAL
av nossa senhora de
fatima,  estuda 100%
permuta,f:  99116-0606 /

889456

CONCRETO
TAMBORÉ- $1.599.000
preço de oportunidade,
3 sts, comp armários,
p i s c i n a ,  e s c r i t ó r i o
1499678-8072/3234-4050

889420

Cond. Jd Colonial-Oport.
1.150.000,00 Sobrado,
3 dormit, 1 suite, amplo
living, escrit., espaço
gourmet grande, lago,
jardim 14 99186 1414

889433

Cond. Terra Nova,
3d/1ste, próx. portaria e
área de lazer. F: 14
98122-2527 whats

323437

Cond.Chac.Odete - térrea
1.590.000,00 nova, 3stes
amplo living, escrit.
espaço  gourmet, piscina.
14 99186 1414

889431

C r u z e i r o  d o  S u l ,
sobrado, 4d (1 apt) 1st,
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